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Serhat YILMAZ 
 
 
Marmara Üniversitesi İşletme bölümünden mezun oldum. 
Aynı üniversitenin Finansal Piyasalar ve Yatırım Yönetimi alanında Yüksek Lisans yaptım. 
2016 yılında yapılan Yeminli Mali Müşavirlik sınavında başarı göstererek YMM ruhsatı almaya hak 
kazandım.  
 
Ayrıca Sermaye Piyasalarında yönetici olmak için gerekli ruhsat olan eski adıyla "İleri Düzey Portföy 
Yönetici" lisansını (Sermaye Piyasaları Düzey 3 Lisansı (Capital Markets Activities Level III)) 
almaya hak kazandım. 
 
2010 yılında Vergi Denetmen Yardımcısı olarak başladığım mesleki hayatıma 2013 yılında yapılan 
yeterlik sınavında başarı göstererek Vergi Müfettişi olarak devam ettim. 
2014-2017 yılları arasında Vergi Denetim Kurulu Eğitim Merkezinde Vergi Müfettiş Yardımcılarına 
yönelik verilen temel eğitimlerde ve Vergi Müfettişlerine yönelik verilen hizmet içi eğitimlerde eğitici 
olarak yaklaşık 1.500 saat ders verdim. 
 
Söz konusu eğitimlerde; 
-Vergi Usul Kanunu ve Uygulamaları, 
-Gelir Vergisi Kanunu ve Uygulamaları, 
-Kurumlar Vergisi Kanunu ve Uygulamaları, 
-Katma Değer Vergisi Kanunu ve Uygulamaları, 
-Özel Tüketim Vergisi Kanunu ve Uygulamaları, 
-6183 Sayılı Kanun ve Uygulamaları, 
-Damga Vergisi Kanunu ve Uygulamaları, 
-Motorlu Taşıtlar Vergisi Kanunu ve Uygulamaları, 
-Veraset ve İntikal Vergisi Kanunu ve Uygulamaları, 
-Gider Vergileri Kanunu ve Uygulamaları (BSMV ve Özel İletişim Vergisi) 
-Vergi Revizyonu Uygulamaları(Genel Revizyon - Kaydi Envanter - Randıman), 
-Genel Muhasebe ve Uygulamaları, 
-Maliyet Muhasebesi ve Uygulamaları, 
-Mali Tablolar Analizi Yoluyla Vergisel Risk Değerlendirme Metodları ( Vergi Müfettişlerine Yönelik 
Hizmet içi Eğitim), 
konularında eğitimler verdim. 
 
Vergi İnceleme elemanı olarak; küçük ölçekli, orta ölçekli, büyük ölçekli ve çok uluslu şirketler 
nezdinde çok sayıda vergi inceleme görevini ifa ettim. 
Özellikle; inşaat, gıda, otomotiv, sağlık, turizm, enerji, eğitim, sigorta, yayıncılık ve tekstil sektörlerinin 
vergisel risk değerlendirmelerinde ihtisas yaptım. 
Şirket yapılandırmalarının (devir, bölünme, birleşme ve hisse değişim işlemlerinin) vergisel riskleri ve 
bu konularda alınabilecek tedbirle konularında çalışmalarım ve yayınlarım bulunmaktadır. 
Yasal vergi planlamaları konularında çalışmalarım devam etmektedir.  
Şubat/2020 döneminden itibaren kamu görevimden istifa etmek suretiyle Yeminli Mali Müşavirlik 
alanında hizmet vermeye başladım. 
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